
von vom lfd. Nr.

Betreff

wird behandelt in am

Vorlagen-Nr.

□ ja □ nein Deckungsvorschlag
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Bearbeitungsfrist für Stellungnahme

□ ja □ nein
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Stellungnahme der Verwaltung zum
Antrag auf einen Tagesordnungspunkt

zur Beratung in der Dezernenten-
beratung am _________________

Deckungsvorschlag umsetzbar

Sachkonto

Haushaltsmittel in laufendem
Haushaltsjahr _____ vorhanden

Stellungnahme der Verwaltung:

Haushaltsmittel erforderlich

Produkt

Untersachkonto

SPD-Fraktion 19.05.2020
StR-Antr-2020-06

Aufstellung eines Konzeptes zur Umwandlung
von Angestellten- in Beamtenstellen

Stadtrat
2020058

02.07.2020

10.06.2020
10

25.05.2020

Im September 2020 wird die Verwaltung zu diesem Thema einen Vorschlag erarbeiten, in dem auch
die derzeitige Ist-Situation umfassend dargestellt wird.


